



OLD SAYBROOK
Swim & Racquet Club

299 Springbrook Road, Old Saybrook, CT 06475
2023-2024 Tennis Basic Unit Membership

(October 1st, 2023- September 30th, 2024)

Date: _____

Name: _____, Spouse: _____

Street Address: _____

City: _____, State: _____, Zip: _____

Email: _____

Phone: _____ Spouse phone: _____

Units Purchased: _____, **Purchase Price:** _____, **Deposit:** _____

**Minimum deposit of 50% due*

Blocks Of
Membership
Units

	Member Rates	Unit Rate	Shareholder Rates	Unit Rate
1st Block of 50	\$685.00	13.70	\$580.00	11.60
2nd Block of 50	\$510.00	10.20	\$435.00	8.70
3rd Block of 50	\$465.00	9.30	\$395.00	7.90
Add'l blocks of 50	\$400.00	8.00	\$340.00	6.80
1stBlock of 30	\$505.00	16.80	\$430.00	14.33
2nd Block of 30	\$400.00	13.33	\$340.00	11.33
Add'l Block of 30	\$305.00	10.16	\$260.00	8.67

The Old Saybrook Racquet Club may use photographs or digital images for publications and social media. Please check here if you DO NOT want any images or you used in this fashion.

I have reviewed the 2023-2024 UNIT RATE form and policies, rules and additional block rate information applicable with this membership. **Signature:** _____, **Date:** _____